

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
Dostawa niezbędnej infrastruktury sprzętowej i programowej w ramach realizacji projektu „Publiczne usługi elektroniczne dla zwiększenia dostępności świadczeń medycznych i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”.

WSZ-EP-49/1508/2022

Konin, dn. 07.10.2022

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: : Dostawa niezbędnej infrastruktury sprzętowej i programowej w ramach realizacji projektu „Publiczne usługi elektroniczne dla zwiększenia dostępności świadczeń medycznych i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie” – nr sprawy WSZ-EP-49/2022.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Zamawiający w punkcie 2.2.1 Kiosk informacyjny (Infokiosk) przy opisie jednostki sterującej wymaga: karta graficzna min 1 GB.

Czy Zamawiający dopuści również możliwość użycia zintegrowanej karty graficznej, która korzysta z zasobów procesora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia rozwiązania zawierającego kartę graficzną dysponującą pamięcią o rozmiarze 1GB, ale nie określa sposobu zapewnienia tej pamięci.

2. Zamawiający w punkcie 2.2.1 Kiosk informacyjny (Infokiosk) przy opisie monitora dotykowego wymaga: jasność min. 550 cd/m²,

Czy Zamawiający dopuści również możliwość monitora o jasności 300 cd/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość umieszczenia w kiosku informacyjnym (Infokiosku) monitora dotykowego o jasności 300 cd/m².

3. Zamawiający w punkcie 2.2.2. Monitor stanowiskowy wymaga: pilot do zdalnego zarządzania monitorem jego parametrami.

Wnosimy o usunięcie tego wymagania.

Piloty zazwyczaj są dołączane do dużych rozmiarów ekranów. Wykonawca dostarczy oprogramowanie do zarządzania harmonogramem czasu pracy monitorów (włączanie/wyłączenie monitora).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z tego wymagania.

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
Dostawa niezbędnej infrastruktury sprzętowej i programowej w ramach realizacji projektu „Publiczne usługi elektroniczne dla zwiększenia dostępności świadczeń medycznych i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”.

4. Zamawiający w punkcie 2.2.2. Monitor stanowiskowy wymaga: przekątna 24”

Czy Zamawiający dopuści również możliwość monitora o przekątnej 21,5”?

Rozmiar 21, 5” w układzie poziomym jest optymalnym rozwiązaniem do prezentacji informacji przy gabinetach. Rozmiar 24 będzie też bardziej energochłonny co przełoży się na koszty eksploatacji.

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuści również możliwość monitora o przekątnej 21,5”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Zamawiający w punkcie 4 Obsługa kolejki wymaga: potwierdzenie wizyty pacjenta: przez pacjenta aktywacją usługi na Infokiosku/Automacie biletowym numerem PESEL lub zeskanowaniem kodu kreskowego z dokumentu potwierdzenia rejestracji (w przypadku konieczności uzupełnienia dokumentacji medycznej, braku skierowania, braku ubezpieczenia, prezentacja informacji o konieczności zgłoszenia się do rejestracji poradni przez wystawienie bilet do właściwej rejestracji dla jego wizyty pacjenta dla wyjaśnienia braku wymaganych dokumentów, gdzie numer pacjenta może zostać przekazany do właściwej kolejki do gabinetu lekarskiego przez personel rejestracji);

Czy zamawiający przez opisane powyżej wymaganie oczekuje integracji z posiadanym systemem medycznym HIS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaganie integracji ze wskazaniem jej zakresu dla oprogramowania usługi elektronicznej nawigacji wewnętrznej z systemem informatycznym części medycznej HIS zostało określone w pkt. 2.3.3. Oprogramowanie usługi elektronicznej Nawigacja wewnętrzna, ppkt. 3. integracja w zakresie pobierania danych z systemu HIS:

Pozyskanie informacji o potwierdzeniu przyścia pacjenta w dniu planowanej wizyty na podstawie zeskanowanego kodu kreskowego z dokumentu potwierdzenia rejestracji.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.